РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

 Совет народных депутатов города Покров

Петушинского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от  22 марта 2013 года

          гор. Покров

            № 286/26
О передаче нежилых помещений, расположенных по адресу: город Покров, Больничный проезд, д. 3 находящихся в муниципальной собственности МО «Город Покров», в безвозмездное пользование УФМС по Владимирской области

Рассмотрев обращение начальника Управления федеральной миграционной службы по Владимирской области, предоставленные документы подготовленные специалистами администрации города Покров (проект решения Совета народных депутатов города Покров «О передаче нежилых помещений, расположенных по адресу: город Покров, Больничный проезд, дом 3, находящихся в муниципальной собственности МО «Город Покров», в безвозмездное пользование УФМС по Владимирской области», пояснительную записку, юридическое заключение), ст.ст.24,42 Устава муниципального образования «Город Покров», утвержденного решением Совета народных депутатов города Покров от 27.11.2006 №150/19, Положением «Об управлении и распоряжении муниципальным имуществом и имущественным комплексом муниципальных предприятий и учреждений, относящихся к собственности муниципального образования «Город Покров», Совет народных депутатов города Покров РЕШИЛ:
1. Разрешить администрации муниципального образования «Город Покров» передать в безвозмездное пользование нежилые помещения, общей площадью 83,15 квадратных метров, под №№ 14, 15, 22, 24, 34 и часть помещения № 23 по экспликации в соответствии с техническим паспортом, выданным ДФТУП ЦТИ Петушинского района № 3027/9 расположенные по адресу: город Покров, Больничный проезд, дом 3, находящиеся в собственности МО «Город Покров», УФМС по Владимирской области для размещения территориального пункта УФМС по Владимирской области.
2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) в информационном бюллетене «Городские ведомости», приложение к городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее».

Председатель
                                                                                   И.о. Главы

Совета народных депутатов города Покров
                         города Покров

                                                       О.Г. Кисляков

     А.В. Бондаренко

Завизировано

Первый заместитель главы города,

председатель Комитета по управлению

муниципальным имуществом города Покров

А.В. Бондаренко
Начальник юридического отдела

             Д.В. Рогов